Surat Edaran (SE) MenPAN-RB No. 72 tahun

2020. Pembatasan perjalanan sementara juga

diberlakukan pada libur keagamaan lain yang

berurutan dengan akhir pekan, seperti libur

Imlek (11-14 Februari 2021) dengan merujuk

pada SE Menteri PAN-RB No. 4 tahun 2021,

libur Isra Mi’raj dan Hari Suci Nyepi Tahun

Baru Saka 1943 (10-14 Maret 2021) dengan SE

Menteri PAN-RB No. 6 Tahun 2021, serta libur

Paskah (1-4 April 2021) dengan SE Menteri

PAN-RB No. 7 tahun 2021. Peraturan

pembatasan mobilitas penduduk dan larangan

pembatasan ke luar daerah bagi ASN ini

bertujuan untuk menekan penularan COVID-19